МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНЮСТ РОССИИ)
УПРАВЛЕНИЕ

МИНИСТЕРСТВА ЮСТИЦИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО РЕСПУБЛИКЕ ХАКАСИЯ

Ленина пр-т, д. 82, Абакан, 655017

тел.(/факс) 24-81-75, 24-81-76
Email:ru19@minjust.gov.ru

Главам
муниципальных образований

Республики Хакасия

(согласно указателю рассылки)

[REGNUMDATESTAMP]

На №  от

Об оказании содействия в
размещении информации

Уважаемые главы муниципальных образований!

Управление Министерства юстиции Российской Федерации по

Республике Хакасия (далее – Управление) информирует о том, что в
Республике Хакасия зарегистрирован Негосударственный центр
бесплатной юридической помощи Хакасского регионального отделения
Общероссийской общественной организации «Ассоциация юристов
России».

В связи с чем, Управлением обновлены информационные материалы
о порядке оказания гражданам бесплатной юридической помощи, а также
брошюра «Об оказании бесплатной юридической помощи
государственным юридическим бюро и адвокатами».

Таким образом, просим Вас актуализировать информационные
материалы о порядке оказания гражданам бесплатной юридической
помощи, в случае размещения на стенде и/или официальном Интернет-
сайте, а также рассмотреть возможность тиражирования и размещения в
общедоступных местах брошюры «Об оказании бесплатной юридической
помощи государственным юридическим бюро и адвокатами».

Заранее благодарим за оказанное содействие и надеемся на
дальнейшее плодотворное сотрудничество.

Приложение: 1. Информационные материалы о порядке оказания

бесплатной юридической помощи на 12 л. в 1 экз.;

2

                        2. Брошюра «Об оказании бесплатной юридической помощи

государственным юридическим бюро и адвокатами» на 8 л.
в 1 экз.

С уважением,

начальник Управления                        А.М. Чудаан-оол
[SIGNERSTAMP1]

Ю.М. Баласова
8 (3902) 24-81-75 (доб. 320)